трансляція
програм двох російських каналів та
кількох польських програм.

ПРЕСА: ГАЗЕТА Viltis
« Вільтіс » ( літ. « Viltis » , «Надія» ) - громадська , літературна і політична литовська газета

національної та християнської ( католицької) орієнтації . Виходила у Вільні з 13 ( 16 ) грудня 1907 до 6 (
19 ) вересня 1915, до кінця 1913 виходила через день , потім щодня . Ініціаторами були Антанас
Сметона і Юозас Тумас - Вайжгантас . Редактори - видавці брати Антанас Сметона і Пранас
Довідайтіс . З 1914 виходило науково- літературний додаток . У газеті публікувалися матеріали про
мистецтво , музиці , театрі ; багато уваги приділялося літературі .